
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
Prodávajícímu:
obchodní společnosti Hayashi.cz s.r.o., se sídlem: Seydlerova 2149/7, 158 00 Praha 5, IČO: 03472591,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 232147
kontaktní adresa: Seydlerova 2149/7, 158 00 Praha 5
adresa elektronické pošty: eshop@hayashi.cz

VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ SPOTŘEBITELEM PROSTŘEDKY KOMUNIKACE NA DÁLKU

JMÉNO

NÁZEV ZBOŽÍ

NÁZEV ZBOŽÍ

ULICE A ČÍSLO POPISNÉ

TELEFON

VELIKOST 2

VELIKOST 2

DŮVOD VRÁCENÍ ZBOŽÍ 3

DŮVOD VRÁCENÍ ZBOŽÍ 3

PŘÍJMENÍ

EVIDENČNÍ ČÍSLO ZBOŽÍ

EVIDENČNÍ ČÍSLO ZBOŽÍ

MĚSTO A PSČ

E-MAIL

SPOTŘEBITEL

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené při nákupu zboží prostřednictvím internetového obchodu na webových stránkách 
www.hayashi.cz, a to tohoto zboží:

1 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku.
2 Vyplňte je-li potřeba.
3 Nepovinné, pouze zpětná vazba prodávajícímu.
4  Pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě. 

Pokud chcete vrátit více zboží, vytiskněte další žádost

ZBOŽÍ DLE OBJEDNÁVKY

ZBOŽÍ DLE OBJEDNÁVKY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY (ČÍSLO PRODEJNÍHO DOKLADU) 1

BANKOVNÍ SPOJENÍ PRO VRÁCENÍ KUPNÍ CENY:

DATUM OBDRŽENÍ ZBOŽÍ

INFORMACE O VAŠÍ OBJEDNÁVCE

ZPŮSOB VRÁCENÍ KUPNÍ CENY:

MĚSTO DATUM PODPIS 4

V DNE

Žádám o poskytnutí elektronického 
voucheru místo zaslání peněz/

CZ


	Text Field 7: 
	Text Field 12: 
	Text Field 17: 
	Text Field 6: 
	Text Field 5: 
	Text Field 10: 
	Text Field 11: 
	Text Field 18: 
	Text Field 16: 
	Text Field 19: 
	Text Field 8: 
	Text Field 13: 
	Text Field 20: 
	Text Field 9: 
	Text Field 14: 
	Text Field 1: 
	Text Field 2: 
	Text Field 15: 
	Text Field 3: 
	Text Field 4: 
	Check Box 1: Off


